АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 59»
ул. Советской Армии, 15 г. Нижний Новгород, 603138, тел./факс (831) 298-23-75, e-mail: s59_nn@mail.52gov.ru

П Р И К А З

01.09.2022  № 325

   О внедрении наставничества

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019

№ Р-145

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МАОУ «Школа № 59».

2. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников в

формате «педагог- педагог».

3. Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества в

образовательной организации Корчагину И.В., заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.Н.Ветрова

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 59»
	П Р И К А З

		2023-11-27T13:55:28+0300
	Ветрова Елена Николаевна